营运部发〔2014〕197号                   签发人：蒋玮
关于公示2014年8月片长基础管理分的通知
各片长：
现将各片长2014年8月基础管理分考核情况进行公示。
对公示的得分若有异议，请于9月29日前电话联系督导科。如未及时联系，将以此为准！
附件：

   --表1：2014年8月片长基础管理分总得分表
      --表2：2014年8月片长现场得分情况表
--表3：2014年8月营运部加扣分情况表
--表4: 2014年8月片长巡店扣分明细表
主题词：  片长     8月    基础管理分    公示

四川太极大药房连锁有限公司                      2014年 9月 26日印发

打印：钱芳                 核对：吴林栗               （共印1份）